OFÍCIO VEREADOR n° 307/2015
São Roque, 05 de fevereiro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a instalação de dois braços duplos de iluminação pública em postes de rede elétrica localizados próximo ao km 4,5 de Estrada paralela à Estrada do Vinho, em frente à Vinícola Sorocamirim, no Distrito de Canguera.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores da referida Comunidade, entre os quais o Sr. Dito, uma vez que já existem os postes da rede elétrica no local, mas ainda não foram instalados os braços de iluminação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2015 - 13:10:39 00759/2015
/cmj-